
RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO CONTEMPLADOS COM VAGA

Inscrição Nome completo Endereço de e-mail
20833615 Adriano Marcelino de Alencar adrianoalencarib@gmail.com
20832960 Agata Isa Cotrim Gasparini agatagasparini@gmail.com
20833736 Alana Farias de Souza alanafsouza@gmail.com
20808889 Alexandre Luiz Cavalcanti Valdez alcvaldez@gmail.com
20816063 André Ferreira dos Santos profandre21@yahoo.com.br
20833593 André Luís Mendes da Silva andretabebuia@gmail.com
20824424 Andreia Maria Bezerra de Araujo andreia.m.araujo@anhanguera.com
20833464 Andressa Freitas de Lima Rhein andressarhein@prefeitura.sp.gov.br
20833589 Anelise Marcos de Assumpção Padovani anelisea@gmail.com
20809896 Bianca Previatto dos Santos Ganso bianca.p.ganso@gmail.com
20822681 Bruno Otávio Teixeira Mendes botmendes@gmail.com
20807302 Camila Correia de Araujo camilaaraujo18@gmail.com
20833711 Camila Prado Cenciani de Souza cencianicamila@gmail.com
20833671 Camilo de Lelis Barbosa lelisb19@gmail.com
20833672 Carla Martin Bianco carla_mbianco@hotmail.com
20824797 Carlos Eduardo Faleiros ceduardofaleiros@hotmail.com
20807528 Cinthia Diniz de Oliveira cinthiadiniz.oliveira@gmail.com
20827580 Daniela Andrade Medeiros damedeir@gmail.com
20813804 Danusa Moreira Oliveira bio.danusa@hotmail.com

20807346 Diogo Pavan Gatti diogo.nx200@yahoo.com.br

20833474 Eduardo Martins eduardueduardu@gmail.com

20813801 Esmilia Amélia Naves de Medeiros esmilia.medeiros@bol.com.br

20809102 Evandro de Jesus Ganem Junior ganemjr@gmail.com

20824625 Fábia Silva de Oliveira Lima fabia.lima@ifto.edu.br

20808269 Guilherme Brandão do Amaral gui.bamaral@gmail.com

20821677 Helena Masumi Simidu helena.simidu@bol.com.br

20814798 Helio Rubens Lima agronomoheliorubens@gmail.com

20833392 Henrique César de Lima Araújo araujohcl@hotmai.com

20829124 Ingrid de Gois Schult ingridschul@yahoo.com.br

20819518 Irving Martins Silveira irvingsilveira@gmail.com

20833314 João Telesphoro Vicentini telesphoro@gmail.com

20833730 Larissa Tiago Volpi lavolpi.agro@gmail.com

20833705 Leda Maria de Almeida Nelo arquiteta.ledanelo@gmail.com

20808291 Leila de Araújo Borges Proença leilaproenca@gmail.com

20816927 Leticia Saori Kirihara leticia.hiei.lsk@gmail.com

20833738 Liliane Id lisoares@smsub.prefeitura.sp.gov.br

20825105 Luana de Assis Spigariol silva.assis.luana@gmail.com

20832475 Luciano Fioroto Redondo luciano.redondo@usp.br

20832965 Marcelo Henrique Zardo mhzardo2015@gmail.com

20808317 Marcio Amaral Yamamoto yamamotomarcio76@gmail.com

20833585 Marco Antonio Bravo Pulcinelli marcopulcinelli@yahoo.com.br

20833760 Maria Augusta Miranda Ribeiro mamiranda@prefeitura.sp.gov.br



20833237 Maria Helena Britto Lagoa helenalagoa@gmail.com

20829521 Mayumi Cursino de Moura Hirye mayhirye@hotmail.com

20833642 Miriam dos Santos Massoca msmassoca@yahoo.com.br

20809706 Paula de Melo Chiste Bernardes paulachiste@gmail.com

20833320 Priscilla Martins Cerqueira Uras alegreflorpmc@gmail.com

20816693 Raissa Marques Gamella raissagamella@outlook.com

20814953 Rebeca Martins Iricevolto rebecairicevolto2015@gmail.com

20833715 Renan Rodrigues da Costa renanrc.25@gmail.com

20830640 Renier Marcos Rotermund reniermarcos@yahoo.com.br

20807978 Ricardo Fonseca Reis Iunes Elias ricelias2004@gmail.com

20808063 Ricardo Pereira Ignacio ricasampa@hotmail.com

20808475 Rodrigo Manfra rodrigo.manfra@gmail.com

20833576 Rodrigo Xavier de Souza rxsestudo@gmail.com

20819242 Rose Mary Garcia Skelton Celidonio rmcelidonio@gmail.com

20815233 Rudislei Santos rudislei@agronomo.eng.br

20827839 Tamara Ribeiro Botelho de Carvalho Maria trbotelhomaria@gmail.com

20822648 Tamilis das Graças Emerick etamilis13@gmail.com

20811651 Tania Cristina Castroviejo tacastroviejo@gmail.com

20809634 Thami Izumi da Cruz thami.izumi@gmail.com

20829088 Thiago Francisco Pinto de Assis thiago.agro1@hotmail.com

20807749 Tiana Carla Lopes Moreira tianacarlam@gmail.com

20828475 Vitor Paulo Saccon vitor_suco@yahoo.com.br

20810246 Viviane de Oliveira vivianedeoliveira.eag@gmail.com

20833765 Walter Junio Guimarães Granel waltergranel@hotmail.com


